Die Endrunde der Eckardt-Pokal-Meisterschaften Kreis Landshut

am 30.01.2011 beim TSV Neufahrn brachte folgende Ergebnisse:

Eckart-Kreispokal-Sieger

Jungen
TSV Kronwinkl

Maidchen
TSV Bayerbach 11

Schiiler (Bambini)
DJK SV Furth

Platzierungen:
Jungen: . TSV Kronwinkl

. FC Teisbach

. TSV Mamming

. SG 97 Worth

. TV Dingolfing

. TSV Kronwinkl IT
. TSV Bayerbach

. SV Kumhausen

DN W W N =

Midchen: . TSV Bayerbach II
. SV Ohu-Arain II
. TSV Kronwinkl III

. TSV Neufahrn III

LW W N =

Schiiler(Bambini): 1. DJK SV Furth

2. TSV Mamming

3. TSV Bayerbach
3. TSV Kronwinkl II
5. TSV Neufahrn

5

. TSV Kronwinkl



Die Ergebnisse im Einzelnen

Jungen

1. Runde

TSV Bayerbach
TV Dingolfing
SG 97 Wérth
TSV Kronwinkl

SV Kumhausen konnte aus Krankheitsgriinden keine Mannschaft stellen

Halbfinale
FC Teisbach
TSV Kronwinkl

Finale
TSV Kronwinkl

Midchen
Halbfinale

TSV Bayerbach Il
SV Ohu-Ahrain I

Finale
TSV Bayerbach

Schiiler

Vorrunde

TSV Neufahrn
DJK SV Furth
TSV Bayerbach
TSV Kronwinkl Il

Halbfinale
DJK SV Furth
TSV Mamming

Finale
TSV Mamming

FC Teisbach
TSV Mamming
TSV Kronwinkl Il
SV Kumhausen

SG 97 Woérth
TSV Mamming

FC Teisbach

TSV Kronwinkl Il
TSV Neufahrn 1l

SV Ohu-Ahrain

TSV Mamming
TSV Kronwinkl
Freilos
Freilos

TSV Kronwinkl Il
TSV Bayerbach

DJK SV Furth

2:5
1:5
5:0
5:0

54

5.0

5:1

58

5:0
51

58



